檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市士林區雨聲國民小學　函

地址：

承辦人：鄭惠雯

電話：283110004轉224

傳真：28360645

電子信箱：staycheng@yahoo.com.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：北市雨聲國學字第1076003059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年度雨聲國小寒假體育營招生簡章-發文版(876361_1076003059_1_ATTACH1.p

df)

主旨：本校將於寒假期間開辦「108年度寒假體育營」，惠請 貴

校協助宣傳並轉知學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校訂於108年1月21日至1月25日開辦「108年度寒假體育

營」，項目計有直排輪、舞蹈、足球、蛇板、戰鼓（太鼓

）及扯鈴活動，請貴校協助宣傳並轉知學生踴躍參加，招

生簡章資料如附件。

二、體育營採取傳真報名或現場報名方式，相關訊息請參閱招

生簡章或洽本案承辦人鄭惠雯老師，聯絡電話28311004轉

224。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-12-07
12:49:44

大佳國小 1071207

*RHAA1076003080*